
NOME CAD CARGO / FUNÇÃO DESTINO QT Vlr. Unit R$ Vlr. Total R$

MÁRCIA CRISTINA LUNA 286535 Secretária Municipal Adjunta Curitiba/PR 04 478,71 1.914,84

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR 
PORTARIA Nº 014/GAB/SEMUR/2019 PORTO VELHO, 19 DE MARÇO DE 2019

 
PORTARIA Nº 014/GAB/SEMUR/2019 Porto Velho, 19 de Março de 2019.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.00658-02/2019.
 
RESOLVE:
 
Arbitrar e conceder: 04 diárias a servidora abaixo relacionada para que a mesma se desloque a Cidade de Curitiba/PR, no período de 20 a 23 de
Março de 2019, por meio de transporte aéreo, com o objetivo de participar da 2ª Edição do Congresso Smart City Expo que versará sobre os
conceitos de cidades inteligentes, conforme solicitação constante no Memorando nº 06/GAB/2019 de 14/03/2019.
 

 
EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR
 
Mod. Anexo III – Decreto nº 14.365/2016

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:3D4E24D1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/04/2019. Edição 2441 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


